1 https://www.eijlander.nl/auto-sigarettenaansteker-splitter-met-4-x-usb-en-voltmeter.html 08-05-2024
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
AUTO SIGARETTENAANSTEKER SPLITTER MET 4 X USB EN
VOLTMETER180W € 79,94
Excl. BTW: € 66,07
Afbeeldingen
Beschrijving
Sigarettenaansteker Splitter 180W
3x Sigaretten Aansluitingen
3x USB Ingang Fast Charge 5V/3.1A – 1x USB-C Ingang Fast Charge 5V/3.1A – Autolader
180W Sigarettenaansteker Splitter Quick Charge 3.0 Auto-oplader
Met uitstekende design en kwaliteit, deze multifunctionele power splitter is geschikt voor alle 12V/24V auto en kan
2 https://www.eijlander.nl/auto-sigarettenaansteker-splitter-met-4-x-usb-en-voltmeter.html 08-05-2024
voldoen aan uw behoeften op road trip. ● 4USB poorten kan opladen 4 USB apparaten tegelijk, als mobiele telefoon,
MP3, Koelbox, USB ventilator, USB licht etc.
Ingebouwde Smart IC beschermt tegen kortsluiting, over-voltage en over-current. Smart USB poorten detecteren uw
apparaten intelligent te leveren de optimale laadstroom en snelheid voor elke aangesloten apparaten. Dat kan de
levensduur van uw apparaten.
Met LED licht indicator, is het gemakkelijker in de donker te gebruiken. Het product heeft een voltage indicatie functie, die
kan de batterij spanning van de auto en maken het veiliger gebruik.
De werkende vermogen tot 180W. Genoeg voor auto elektrische deken, elektrische kussen, auto schoonmakers, etc.
Hoe te gebruiken 1.Plak de multifunctionele power splitter naar de auto met de dubbelzijdig sticker op de gewenste
plaats. 2. steek de autolader plug in de sigarettenaansteker. Klik de ON/OFF schakelaar om het apparaat aan of uit te
zetten. 3. Sluit de mobiele telefoon, MP3 of andere USB apparaten wit usb-oplaadkabel en deze auto oplader. 4. Sluit de
auto-oplader van elke auto apparaten in de Sigaretten socket. Druk op de aparte schakelaar op de zijkant en je kunt het
gebruiken wanneer u de blauwe indicator Iight op.
Specificatie Gewicht: 295g Grootte: 129.5*78.5*32mm Draad lengte:0.75m Materiaal: PC vuurvast materiaal
Ingangsspanning: DC12V-24V
Uitgangsstroom: USB1: QC3.0 (5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A) USB2-4: 5V/3.6A(MAX)
Pakket Omvat 1x Splitter Handleiding 2x GlasZekering 1x Dubbelzijdig tape
Productinformatie
Artikelnummer PLUGC31
Merk Brand
Is on Sale Nee